VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 3897/VPCP-QHQT
V/v ký Bản ghi nhớ dự án Xử lý nước thải thị xã Bà Rịa sử dụng vốn tín dụng hỗn hợp của Thụy Sỹ
	Hà Nội, ngày 13 tháng 7 năm 2007

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;
- Bộ Kế hạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tư pháp.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 4644/BKH-KTĐN, ngày 03 tháng 7 năm 2007) về việc ký Bản ghi nhớ dự án Xử lý nước thải thị xã Bà Rịa sử dụng vốn tín dụng hỗn hợp của Thụy Sỹ, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý việc ký Bản ghi nhớ giữa Chính phủ Liên Bang Thụy Sỹ và Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về dự án "Hệ thống thu gom xử lý nước thải thị xã Bà Rịa, Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu".
2. Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu chịu trách nhiệm về nội dung Bản ghi nhớ và thực hiện có hiệu quả Dự án theo các quy định hiện hành về Quản lý và sử dụng ODA.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, PTTg Phạm Gia Khiêm;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Xuân Phúc, Các Vụ: TH, Ban XDPL, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (3). 17
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc